
Planuojami socialinio poveikio rezultatai 
- Kadangi mūsų planas susideda iš dviejų etapų. Tai pirma, sunaudoti 

minimaliai 7 tonas nebenaudojamų ir mūsų perdirbamų plunksnų per metus ( 
ir šie paskaičiavimai yra labai konservatyvūs, nes vidutiniškai skaičiuojame 
pardavimams 3 guolius per dieną. Parduodant 10 guolių, sunaudotume 
22tonas, ir tai yra mūsų tikslas, bet ne pirmiems metams. ) 

- Antra, būtent šiai veiklai, norėtume samdyti moteris, kurioms reikia pajamų, 
tam, kad galėtų išeiti iš smurtaujančios aplinkos/ šeimos / santykių, įgyti 
nepriklausomybę nuo smurtautojo. 

 
Poveikio matavimo būdai 

- Plunksnų pirkimo sąskaitos faktūros, kurios nurodytų kiekį 
kilogramais/tonomis. Parduodant 3 guolius per dieną, mūsų pardavimai 
padidėtų +-160 000eurų per metus. Parduodant 10 guolių- 540 000eurų per 
metus. 

- Pirmuosius metus norėtume sukurti dvi darbo vietas būtent mūsų tikslinei 
grupei. 

 
Pelno paskirtymas 

- 50% pelno skirtumo reinvestavimui į verslą: patalpų gerinimui ir ergonominių 
sąlygų suteikimui, sklaidos stiprinimui dėl socialinės problemos ir dėl produkto 
marketingo, tam, kad galėtume kasmet daugiau produktų parduoti ir sukurti 
daugiau darbo vietų. 
 
 
 

Pelno sąnaudos 
- Likusius 50% planuotume laikyti reserve, tam ,kad nutikus netikėtumams  

versle, visada turėtume, kaip padengti darbuotojų užmokesčius, kad 
nesudarytume atvirkštinių sąlygų. 


